PAGE
2

Выборы депутатов совета депутатов «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва

10 сентября 2017 года

Избирательная комиссия муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

с полномочиями окружных избирательных комиссий

РЕШЕНИЕ
от 17 августа 2017 года

№ 11/190
	О графике работы избирательных комиссий в период проведения досрочного голосования на выборах депутатов советов депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва

В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", частью 3 статьи 48 Областного закона Ленинградской области от 15.03.2012 N 20-оз "О муниципальных выборах в Ленинградской области", руководствуясь Методическими рекомендациями о порядке проведения досрочного голосования в помещениях комиссий на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления, референдуме субъекта Российской Федерации, местном референдуме, утвержденными постановлением ЦИК РФ от 04.06.2014 года № 233/1480-6, избирательная комиссия муниципального образования  «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области с полномочиями окружной избирательной комиссии Кузьмоловского одномандатного избирательного округа №№ 1-15

РЕШИЛА:
1. Утвердить график работы в период проведения досрочного голосования на выборах депутатов советов депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва по Кузьмоловскому одномандатному избирательному округу №№ 1-15 для избирателей, которые по уважительной причине (отпуск, командировка, режим трудовой и учебной деятельности, выполнение государственных и общественных обязанностей, состояния здоровья и иные уважительные причины) не смогут принять участие в голосовании на избирательном участке, где они внесены в список избирателей в день голосования 10 сентября 2017 года:
1.1. В период с 30 августа по 05 сентября 2017 года в помещении избирательная комиссия муниципального образования  «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области,  расположенной по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, пос. Кузьмоловский, улица Рядового Леонида Иванова, дом 14, контактный телефон 8(81370) 940-33:
-в рабочие дни (30, 31 августа, 1, 4, 5 сентября) с 16.00 до 20.00 часов по местному времени;

-в выходные дни (2, 3 сентября) с 10.00 до 14.00 часов по местному времени.

1.2. В период с 6 сентября по 9 сентября 2017 года в помещениях участковых избирательных комиссий избирательных участков № 140, № 141, №142, № 143,    № 144, расположенных по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, пос. Кузьмоловский, улица Рядового Леонида  Иванова, дом 14, контактный телефон 8(81370) 940-33:
-в рабочие дни (6, 7, 8 сентября) с 16.00 до 20.00 часов по местному времени;

-в выходные дни (9 сентября) с 10.00 до 14.00 часов по местному времени.

         2. Избирательным комиссиям утвердить график дежурств членов комиссий с правом решающего голоса в период проведения досрочного голосования  на выборах депутатов советов депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва.
        3. ИКМО с полномочиями ОИК и участковым избирательным комиссиям ежедневно проводить заседания комиссий после окончания досрочного голосования на выборах депутатов советов депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва.

  4. Опубликовать настоящее решение в газете «Кузьмоловский вестник» приложение к газете «Всеволожские вести» и разместить в разделе «Избирательная комиссия муниципального образования» на официальном сайте администрации муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области  в сети Интернет.

Председатель избирательной комиссии

муниципального образования «Кузьмоловское

городское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области

с полномочиями окружной избирательной комиссии
                     С.А. Пирютков

Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования «Кузьмоловское

городское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области

с полномочиями окружной избирательной комиссии

             В.П.Саенков

PAGE